
Pour bénéficier du T.A.D.
il suffit d’appeler au plus tard la veille avant 16 heures 
au n°vert gratuit 0 800 800 312
Un chauffeur vient vous chercher chez vous 
et vous ramène chez vous
Inscriptions et renseignements :
 Centre Intercommunal d’Action Sociale, 

4 rue de la république, 31800 Saint-Gaudens
TARIFS
 Prix du billet : 2€ aller/retour par personne.  

Le bénéficiaire règle directement la course  
auprès du professionnel de transport
Horaires : 
 Mardi, jeudi et samedi : le matin, départ 9h et retour 12h ; 

après-midi, départ 14h et retour 17h

Faites appel au Transport A la Demande pour l’ensemble des 
communes du Saint-Gaudinois, sauf Saint-Gaudens : Aspret-

Sarrat, Estancarbon, Labarthe-Inard, Labarthe-Rivière, 
Landorthe, Lalouret-Laffiteau, Larcan, Lespiteau, Liéoux, 
Lodes, Miramont-de-Comminges, Pointis-Inard, Régades, 
Rieucazé, Saint-Ignan, Saint-Marcet, Saux-et-Pomarède, 
Savarthès, Valentine et Villeneuve-de-Rivière.

Offrez-vous les services 
d’un chauffeur pour 2€ seulement

Transport adapté pour personnes à mobilité réduite,  
le conducteur vous accompagne de porte à porte 

dans un minibus aménagé. 2€ aller/retour.
Réservations :
 Du lundi au vendredi au plus tard la veille  

avant 16h, n°vert gratuit 0 800 800 312
horaires :

Augmentez votre mobilité, 
faites-vous accompagner

tarifs Movibus :
 Unité par trajet : 1€ ; carnet de 10 : 8,50€ ; 

abonnement mensuel : 30€
Vente de carnets et abonnements : 

 Communauté de communes du Saint-Gaudinois, 
4 rue de la République, 31800 Saint-Gaudens

 ½ tarif pour les -26 ans et les étudiants
 Gratuité pour les enfants de -5 ans,  

bénéficiaires de minimas sociaux, demandeurs d’emplois  
et l’accompagnant de personne invalide

ETE [du 1er mai au 30 septembre] 
Mardi : de 9h à 12h30 et de 13h30 à 18h30
Mercredi : de 8h30 à 12h et de 13h30 à 17h30
Jeudi : de 9h à 12h30 et de 13h30 à 18h30
Vendredi : de 9h à 12h30 et de 14h à 18h30
Samedi : de 9h à 12h30 et de 14h à 18h30

HIVER [du 1er octobre au 30 avril] 
Mardi : de 9h à 12h30 et de 13h30 à 17h30
Mercredi : de 8h30 à 12h et de 13h30 à 17h30
Jeudi : de 9h à 12h30 et de 13h30 à 17h30
Vendredi : de 9h à 12h30 et de 13h30 à 17h30
Samedi : de 9h à 12h30 et de 14h à 18h30

Li
gn
e
1

Li
gn
e
2

Li
gn
e
3

Li
gn
e
4

Pl
an

 d
u 

ré
se

au
 u

rb
ai
n
m
ov

ig
o

5
Ex

pr
es

s

M



Li

bé
ra

tio
n

Ga
re

Ca
us

sa
de

s
M










M





La
nd

or
th

e

Hô
pi

ta
l

En
co

re

Tr
ou

ba
do

ur
sM











M









AL

SH

Pi
sc

in
e

M








CP
AM

Hô
pi

ta
l

MM











MM










M











U
TA

M
S

M M
ar

éc
ha

l
Fo

ch

Lo
tis

se
m

en
t

Sa
in

te
-A

nn
e

Sa
in

te
-A

nn
e

Ly
au

te
y

M



Ca

st
er

et

M








La
nd

or
th

e

GA
RE

 
CE

N
TR

AL
E

PL
AC

E 
DU

 F
O

IR
AI

L

MM










M








Sè
de

Le
s 

lig
ne

s 
de

 l
a 

na
ve

tt
e

un service movibus
un Transport a la demande

et 6 lignes navette movigo

Les lignes de la navette du Movigo se concentrent sur la zone 
urbaine de Saint-Gaudens.  6 lignes régulières et une rotation 

importante, spécialement adaptées (voir horaires).
tarifs movigo :
 Unité par trajet : 1€ ; carnet de 10 : 8,50€ ; 

abonnement mensuel : 30€
 ½ tarif pour les -26 ans et les étudiants
 Gratuité pour les enfants  de -5 ans,  

bénéficiaires de minimas sociaux, demandeurs d’emplois  
et l’accompagnant de personne invalide 

 Les lignes de la navette
Simplifiez-vous la vie !

AUTOMNE 2015



horaires  TRANSPORT COMMUNAUTAIRE 
DU SAINT-GAUDINOISdes lignes de la navette

Ligne 2

Ligne 3

5

Ligne 4

	  PLACE DU FOIRAIL	 9:45	 10:15	 10:40	 11:10	 11:55	 13:20	 13:55	 14:20	 14:45	 15:10	 15:55	 16:25	 17:05	 17:50
GARE SNCF	 9:48	 10:18	 10:43	 11:13	 11:58	 13:23	 13:58	 14:23	 14:48	 15:13	 15:58	 16:28	 17:08	 17:53
PLACE PEGOT	 9:51	 10:21	 10:46	 11:16	 12:01	 13:26	 14:01	 14:26	 14:51	 15:16	 16:01	 16:31	 17:11	 17:56
ROUTE DE LANDORTHE	 9:54	 10:24	 10:49	 11:19	 12:04	 13:29	 14:04	 14:29	 14:54	 15:19	 16:04	 16:34	 17:14	 17:59
ROND-POINT DE LANDORTHE	 9:55	 10:25	 10:50	 11:20	 12:05	 13:30	 14:05	 14:30	 14:55	 15:20	 16:05	 16:35	 17:15	 18:00
ZAC DES LANDES	 9:57	 10:27	 10:52	 11:22	 12:07	 13:32	 14:07	 14:32	 14:57	 15:22	 16:07	 16:37	 17:17	 18:02
ZONE EUROPA	 9:59	 10:29	 10:54	 11:24	 12:09	 13:34	 14:09	 14:34	 14:59	 15:24	 16:09	 16:39	 17:19	 18:04
LYCÉE BAGATELLE	 10:04	 10:34	 10:59	 11:29	 12:14	 13:39	 14:14	 14:39	 15:04	 15:29	 16:14	 16:44	 17:24	 18:09
PLACE PEGOT	 10:07	 10:37	 11:02	 11:32	 12:17	 13:42	 14:17	 14:42	 15:07	 15:32	 16:17	 16:47	 17:27	 18:12
	  PLACE DU FOIRAIL	 10:08	 10:38	 11:03	 11:33	 12:18	 13:43	 14:18	 14:43	 15:08	 15:33	 16:18	 16:48	 17:28	 18:13

 PLACE DU FOIRAIL	 9:59	 11:02	 12:05	 13:15	 14:18	 15:21	 16:24	 18:29	 19:32
LYCÉE CASTERET	 10:02	 11:05	 12:08	 13:18	 14:21	 15:24	 16:27	 18:32	 19:35
PISCINE	 10:03	 11:06	 12:09	 13:19	 14:22	 15:25	 16:28	 18:33	 19:36
HOPITAL / Site d’Encore	 10:05	 11:08	 12:11	 13:21	 14:24	 15:27	 16:30	 18:35	 19:38
CAUSSADES	 10:06	 11:09	 12:12	 13:22	 14:25	 15:28	 16:31	 18:36	 19:39
PÉGOT / LIBÉRATION	 10:07	 11:10	 12:13	 13:23	 14:26	 15:29	 16:32	 18:37	 19:40

 PLACE DU FOIRAIL	 10:09	 11:12	 12:15	 13:25	 14:28	 15:31	 16:34	 18:39	 19:42

 PLACE DU FOIRAIL	 9:46	 10:49	 11:52	 12:55	 14:05	 15:08	 16:11	 18:16	 19:19
LOTISSEMENT SAINTE-ANNE	 9:49	 10:52	 11:55	 12:58	 14:08	 15:11	 16:14	 18:19	 19:22
SAINTE-ANNE / Salle des fêtes	 9:50	 10:53	 11:56	 12:59	 14:09	 15:12	 16:15	 18:20	 19:23
LYAUTEY	 9:51	 10:54	 11:57	 13:00	 14:10	 15:13	 16:16	 18:21	 19:24
GARE SNCF	 9:54	 10:57	 12:00	 13:03	 14:13	 15:16	 16:19	 18:24	 19:27

 PLACE DU FOIRAIL	 9:57	 11:00	 12:03	 13:06	 14:16	 15:19	 16:22	 18:27	 19:30

	  PLACE DU FOIRAIL	 9:33	 10:36	 11:39	 12:42	 13:52	 14:55	 15:58	 18:03	 19:06
UTAMS / MDS*	 9:35	 10:38	 11:41	 12:44	 13:54	 14:57	 16:00	 18:05	 19:08
Avenue FOCH / Résidence	 9:36	 10:39	 11:42	 12:45	 13:55	 14:58	 16:01	 18:06	 19:09
SÈDE	 9:39	 10:42	 11:45	 12:48	 13:58	 15:01	 16:04	 18:09	 19:12
	  PLACE DU FOIRAIL	 9:44	 10:47	 11:50	 12:53	 14:03	 15:06	 16:09	 18:14	 19:17

 PLACE DU FOIRAIL	 9:20	 10:23	 11:26	 12:29	 13:39	 14:42	 15:45	 17:50	 18:53
CPAM*	 9:22	 10:25	 11:28	 12:31	 13:41	 14:44	 15:47	 17:52	 18:55
HÔPITAL / Site St-Plancard	 9:23	 10:26	 11:29	 12:32	 13:42	 14:45	 15:48	 17:53	 18:56
CITÉ DES ARTISTES	 9:24	 10:27	 11:30	 12:33	 13:43	 14:46	 15:49	 17:54	 18:57
PLACE DU LANTA	 9:26	 10:29	 11:32	 12:35	 13:45	 14:48	 15:51	 17:56	 18:59
Avenue JOFFRE / Lavoisier	 9:28	 10:31	 11:34	 12:37	 13:47	 14:50	 15:53	 17:58	 19:01

 PLACE DU FOIRAIL	 9:31	 10:34	 11:37	 12:40	 13:50	 14:53	 15:56	 18:01	 19:04

Ligne 1
 PLACE DU FOIRAIL		  10:14	 11:17	 12:20	 13:30	 14:33	 15:36		  18:44

MAS ST PIERRE / A.L.S.H.*		  10:16	 11:19	 12:22	 13:32	 14:35	 15:38		  18:46
TROUBADOURS		  10:17	 11:20	 12:23	 13:33	 14:36	 15:39		  18:47
PLACE CAMPARAN		  10:18	 11:21	 12:24	 13:34	 14:37	 15:40		  18:48
LYCÉE CASTERET		  10:19	 11:22	 12:25	 13:35	 14:38	 15:41		  18:49

 PLACE DU FOIRAIL		  10:21	 11:24	 12:27	 13:37	 14:40	 15:43		  18:51

7:30
9:00
actifs

16:40
17:30
actifs

Du lundi au vendredi Le samedi uniquement

LA COMMUNAUTÉ
DE COMMUNES
DU SAINT-GAUDINOIS
4, rue de la République 
contact@ccsg.fr

06 46 08 07 10
www.ccsg.fr 

 GARE CENTRALE 
PLACE DU FOIRAIL

*A.L.S.H. Accueil Loisirs Sans Hébergement

*CPAM Caisse Primaire d’Assurance Maladie

*UTAMS Unité Territoriale d’Action Médico-Sociale / MDS Maison des solidarités

Ligne 2

Ligne 3

5

Ligne 4

Ligne 1

*A.L.S.H. Accueil Loisirs Sans Hébergement

*CPAM Caisse Primaire d’Assurance Maladie

*UTAMS Unité Territoriale d’Action Médico-Sociale / MDS Maison des solidarités

 PLACE DU FOIRAIL	 9:10	 10:14	 11:17	 12:20	 14:33	 15:36	 16:36	 17:38
MAS ST PIERRE / A.L.S.H.*	 9:12	 10:16	 11:19	 12:22	 14:35	 15:38	 16:38	 17:40
TROUBADOURS	 9:13	 10:17	 11:20	 12:23	 14:36	 15:39	 16:39	 17:41
PLACE CAMPARAN	 9:14	 10:18	 11:21	 12:24	 14:37	 15:40	 16:40	 17:42
LYCÉE CASTERET	 9:15	 10:19	 11:22	 12:25	 14:38	 15:41	 16:41	 17:43

 PLACE DU FOIRAIL	 9:17	 10:21	 11:24	 12:27	 14:40	 15:43	 16:43	 17:45

 PLACE DU FOIRAIL	 9:20	 10:23	 11:26	 12:29	 14:42	 15:45	 16:45	 17:50
CPAM*	 9:22	 10:25	 11:28	 12:31	 14:44	 15:47	 16:47	 17:52
HÔPITAL / Site St-Plancard	 9:23	 10:26	 11:29	 12:32	 14:45	 15:48	 16:48	 17:53
CITÉ DES ARTISTES	 9:24	 10:27	 11:30	 12:33	 14:46	 15:49	 16:49	 17:54
PLACE DU LANTA	 9:26	 10:29	 11:32	 12:35	 14:48	 15:51	 16:51	 17:56
Avenue JOFFRE / Lavoisier	 9:28	 10:31	 11:34	 12:37	 14:50	 15:53	 16:53	 17:58

 PLACE DU FOIRAIL	 9:31	 10:34	 11:37	 12:40	 14:53	 15:56	 16:56	 18:01

 PLACE DU FOIRAIL	 9:33	 10:36	 11:39	 12:42	 14:55	 15:58	 17:00	 18:03
UTAMS / MDS*	 9:35	 10:38	 11:41	 12:44	 14:57	 16:00	 17:02	 18:05
Avenue FOCH / Résidence	 9:35	 10:39	 11:42	 12:45	 14:58	 16:01	 17:03	 18:06
SEDE	 9:35	 10:42	 11:45	 12:48	 15:01	 16:04	 17:06	 18:09

 PLACE DU FOIRAIL	 9:35	 10:47	 11:50	 12:53	 15:06	 16:09	 17:11	 18:14

 PLACE DU FOIRAIL	 9:46	 10:49	 11:52	 12:55	 15:08	 16:11	 17:13	 18:16
LOTISSEMENT SAINTE-ANNE	 9:49	 10:52	 11:55	 12:58	 15:11	 16:14	 17:16	 18:19
SAINTE-ANNE / Salle des fêtes	 9:50	 10:53	 11:56	 12:59	 15:12	 16:15	 17:17	 18:20
LYAUTEY	 9:51	 10:54	 11:57	 13:00	 15:13	 16:16	 17:18	 18:21
GARE SNCF	 9:54	 10:57	 12:00	 13:03	 15:16	 16:19	 17:21	 18:24

 PLACE DU FOIRAIL	 9:57	 11:00	 12:03	 13:06	 15:19	 16:22	 17:24	 18:27

 PLACE DU FOIRAIL	 9:59	 11:02	 12:03	 13:15	 15:21	 16:24	 17:26	 18:29
LYCÉE CASTERET	 10:02	 11:05	 12:06	 13:18	 15:24	 16:27	 17:29	 18:32
PISCINE	 10:03	 11:06	 12:07	 13:19	 15:25	 16:28	 17:30	 18:33
HOPITAL / Site d’Encore	 10:05	 11:08	 12:09	 13:21	 15:27	 16:30	 17:32	 18:35
CAUSSADES	 10:06	 11:09	 12:10	 13:22	 15:28	 16:31	 17:33	 18:36
PÉGOT / LIBÉRATION	 10:07	 11:10	 12:11	 13:23	 15:29	 16:32	 17:34	 18:37

 PLACE DU FOIRAIL	 10:09	 11:12	 12:13	 13:25	 15:31	 16:34	 17:36	 18:39

 PLACE DU FOIRAIL	 9:45	 10:15	 10:40	 11:20	 11:55	 14:20	 14:45	 15:10	 15:55	 16:25	 17:05	 17:50
GARE SNCF	 9:48	 10:18	 10:43	 11:23	 11:58	 14:23	 14:48	 15:13	 15:58	 16:28	 17:08	 17:53
PLACE PEGOT	 9:51	 10:21	 10:46	 11:26	 12:01	 14:26	 14:51	 15:16	 16:01	 16:31	 17:11	 17:56
ROUTE DE LANDORTHE	 9:54	 10:24	 10:49	 11:29	 12:04	 14:29	 14:54	 15:19	 16:04	 16:34	 17:14	 17:59
ROND POINT DE LANDORTHE	 9:55	 10:25	 10:50	 11:30	 12:05	 14:30	 14:55	 15:20	 16:05	 16:35	 17:15	 18:00
ZAC DES LANDES	 9:57	 10:27	 10:52	 11:32	 12:07	 14:32	 14:57	 15:22	 16:07	 16:37	 17:17	 18:02
ZONE EUROPA	 9:59	 10:29	 10:54	 11:34	 12:09	 14:34	 14:59	 15:24	 16:09	 16:39	 17:19	 18:04
LYCEE BAGATELLE	 10:04	 10:34	 10:59	 11:39	 12:14	 14:39	 15:04	 15:29	 16:14	 16:44	 17:24	 18:09
PLACE PEGOT	 10:07	 10:37	 11:02	 11:42	 12:17	 14:42	 15:07	 15:32	 16:17	 16:47	 17:27	 18:12

 PLACE DU FOIRAIL	 10:08	 10:38	 11:03	 11:43	 12:18	 14:43	 15:08	 15:33	 16:18	 16:48	 17:28	 18:13


